

YSP ApS

Ellekær 6A, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 42 21 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Michael Robert Darling Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	YSP ApS Ellekær 6A, st. 2730 Herlev CVR-nr.: 42 21 94 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Robert Darling Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.087 kr. mod 100.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.488 kr. mod -153.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har grundet tidligere års realiserede underskud, fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen forventer at kapitalgrundlaget vil være fuldt reetableret indenfor 1-2 år ved en rentabel drift.

Selskabets fortsatte drift er herudover sikret ved finansiering fra tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	196.087	100.780
2 Personaleomkostninger	0	-300.583
Resultat før finansielle poster	196.087	-199.803
Andre finansielle indtægter	358	3.794
Øvrige finansielle omkostninger	-1.495	-1.117
Resultat før skat	194.950	-197.126
Skat af årets resultat	-43.462	43.340
Årets resultat	151.488	-153.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.786
Disponeret i alt	151.488	-153.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.907	34.072
Varebeholdninger i alt	109.907	34.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.648	70.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.894	40.894
Udsudte skatteaktiver	19.513	62.975
Andre tilgodehavender	0	5.711
Tilgodehavender i alt	73.055	179.985
Likvide beholdninger	41.975	76.008
Omsætningsaktiver i alt	224.937	290.065
Aktiver i alt	224.937	290.065

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-78.164	-229.652
Egenkapital i alt	-38.164	-189.652
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.648	452.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.907	26.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408	408
Anden gæld	39.138	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.101	479.717
Gældsforpligtelser i alt	263.101	479.717
Passiver i alt	224.937	290.065

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-229.652	-189.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.488	151.488
	40.000	-78.164	-38.164

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -157.727, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets legale kapitalejer.

Selskabet har etableret en rentabel drift i 2023, og det er ledelsens forventning at selskabets kapitalgrundlag er fuldt reetableret i løbet af 1-2 år.

Årsrapporten aflægges på denne baggrund med forventning om forsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	273.834
Pensioner	0	24.360
Andre omkostninger til social sikring	0	2.389
	<u>0</u>	<u>300.583</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MNL Hansen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
